ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: AUDITEC – AUDITORIA E CONSULTORIA

TÉCNICA ATUARIAL

OBJETO: ELABORAÇÃO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL,

CONSTANDO DE LAUDO TÉCNICO ATUARIAL E

ELABORAÇÃO DE DEMONSTRATIVO DE

RESULTADO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL – DRAA.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

091/2016.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DE SUA

ASSINATURA.

DOTAÇÃO: 03 – SEC. ADMINIST. PLANEJ. E FINANÇAS

092720001.2.106000 – MANTER FUNDO DE

APOSENTADORIA E PENSÃO DO MUNICIPIO

33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO –

PESSOA JURIDICA.

  CORONEL BARROS, 26 DE SETEMBRO DE 2016.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal